
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVII/263/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15 marca 2002r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr 5/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r.,dotyczącej szczegółowych zasad
i trybu umarzania wierzytelności powiatowych jednostek i zakładów budżetowych z tytułu należności pieniężnych, do których
nie stosuje się przepisów ustawy- Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także
organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn.
zm.) w związku z art. 34 a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1

w tytule uchwały wyrazy: „powiatowych jednostek i zakładów budżetowych" zastępuje się wyrazami: „powiatowych1.
jednostek organizacyjnych"
w § 1 wyrazy: „powiatowych jednostek i zakładów budżetowych" zastępuje się wyrazami: „powiatowych jednostek2.
organizacyjnych"
w § 3 ust. 1 pkt. c wyrazy: „kierownik jednostki lub zakładu budżetowego - jeżeli wartość wierzytelności nie3.
przekracza 100 zł" zastępuje się wyrazami: „kierownik powiatowej jednostki organizacyjnej - jeżeli wartość
wierzytelności nie przekracza 500 zł"
w § 5 wyrazy: „jednostki lub zakładu budżetowego" zastępuje się wyrazami: „jednostki organizacyjnej"4.
w § 7 ust. 1 wyrazy: „kierownicy jednostek i zakładów budżetowych" zastępuje się wyrazami: „kierownicy jednostek5.
organizacyjnych"
w § 8 wyrazy: „kierownikom jednostek i zakładów budżetowych" zastępuje się wyrazami: „kierownikom jednostek6.
organizacyjnych"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych podległych Radzie Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVII/263/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 marca 2002 r. (PDF, 56.3 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 5/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2002_263_XXXVII.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8390,uchwala-nr-5xii99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-sierpnia-1999-r

